Заместителю директора по ОВиБ

	В.Н. Матасову

	студента__________________________
                                       ФИО

	факультета ___________________
                              название факультета

	специальность______________________

	форма обучения____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить койко-место в жилом помещении в общежитии университета и зарегистрировать с «____»__________20___г. по «____»__________20___г.
Наличие льготы____________________________________________________
(сирота, инвалид, др.)
[bookmark: _GoBack]Место жительства (прописка): ______________________________________.
                                            прописка по паспорту: страна, город, область, улица, дом №,№ квартиры.

_______________________________________________________________________________________________________

Телефон:__________________________________________________________.
Вид обучения:_____________________________________________________
(бюджет, платно-контрактное)

Обязуюсь соблюдать Правила внутреннего распорядка и дисциплину в общежитии. С установленными тарифами ознакомлен(а).
«_____» ____________20___г.                                          Подпись____________

Декан  факультета ___________________
Комната №_________Общежитие№_______
Комендант общежития _____________